
Elektronické vypouštěcí zařízení TC5 
Návod k obsluze – popis výrobku.   V .1-03 
 
 
 
TargetControl5 “Parcour“ - Popis ovládacích prvků 
 

Target Control 5

PARCOUR

1 ABC

5 MNO

2 DEF

6 PQRS

3 GHI

7 TUV

4 JKL

8 WXYZ

TERČNOVÝ TERČ

TargetControl5 v1.03
____D72_(c)_2005____

     PARCOUR       

LCD displej

Čtyřsměrový ovladač 
pro výběr z nabídek. 
Tlačítka ◄▲▼► a 
Enter (uprostřed) 
 

Vypuštění 
terče

Krok zpět při 
rozbitém terči

Tlačítka pro 
volbu terče 
nebo zadání 
textu 

Vypínač 

Napájecí 
konektor 
12V/300mA 

Konektor pro 
připojení 
výstupního 
modulu



TargetControl5 “Parcour“ - Popis nabídky  

TargetControl5 v1.03 
____D72_(c)_2005____ 
                     
      PARCOUR        

[___P_A_R_K_U_R___]↕ 
►Sady tercu 
 Trenink             
 Nastaveni    

Sada tercu:        ↕ 
►Strelba 
 Info 
 Editovat 

Vyber sadu tercu:  ↕ 
►01 Nazev sady 1 
 02 Nazev sady 2 
 03 Nazev sady 3 

Pocet strelcu:     ↕
► 1 
  2 
  3 

Sada: 01 Terc: 1/20 
Stan.: 1 Strelec: 1 
Terc: Zajic 
   Pripraveno...

Sada: 01 Terc:20/20 
Stan.: 5 Strelec: 6 
Terc: Zajic 
Konec polozky.

Ukoncit? 
 Ano 
►Ne 
 

Nastaveni:         ↕ 
►Info 
 Pocet stanovist 
 Nazvy tercu 

TargetControl5 v1.03 
____D72_(c)_2005____ 
 
    

Sada tercu 01 
[Nazev sady 1   ] 
Stan.: 1 2 3 4 5 
Tercu: 20 (12+3+1)

Sada tercu 01      ↕
► 1 S1 T:A 
  2 S2 T:Zajic+C 
  3 S3 T:A    ,C

Editace:           ↕
►Konec editace 
 Odebrat radek 
Vlozit radek

Zadej nazev sady: 
 
[_              ] 
 

Opravdu provest? 
 Ano 
►Ne 
 

Vyber sadu tercu:  ↕
►01 Nazev sady 1 
 02 Nazev sady 2 
 03 Nazev sady 3

Trenink 
Terc: Zajic+Nizka 
Stanoviste: 1 
    Pripraveno... 

Volba sady terčů

Hlavní nabídka

Nabídka pro zvolenou sadu Volba počtu terčů Střelba Konec položky

Ukončení střelby

Informace o sadě terčů

Editace terčů  v sadě Nabídka editace

Pojmenování sady

Potvrzení vymazání sady terčů

Kopírování aktuální sady do jiné

Tréninková střelba

Nabídka nastavení

Informace o verzi programu



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pocet stanovist:   ↕ 
► 1 
  2 
  3 

Vyber terc:        ↕ 
►01 A 
 02 Zajic 
 03 C 

Zadej nazev terce:   
 
[_    ] 
 

Opravdu vymazat vse? 
 Ano 
►Ne 
  

Pipnuti ’Konec kola’ 
►Zapnuto 
 Vypnuto 
 

Pipnuti ’Novy terc’ 
►Zapnuto 
 Vypnuto 
  

Pipnuti ’Pripraveno’ 
►Zapnuto 
 Vypnuto 
  

Zkouska vrhacek      
 
 
Stiskni tlacitka 1-8 

Pocitadla:           
►Stav 
 Vynulovat 
 Zpet  

Pocitadla tercu:     
Celkove: 1023 
Dilci:   65 

Pocitadla tercu:     
Celkove: 1023 
Dilci:   0 

Volba počtu  stanovišť na střelišti

Pojmenování terčů 

Potvrzení kompletního vymazání

Zadání názvu

Zapnutí nebo vypnutí pípnutí

Zapnutí nebo vypnutí pípnutí

Zapnutí nebo vypnutí pípnutí

Test vrhaček

Počitadla terčů

Stav počitadel terčů

Vynulování dílčího počitadla



 
 
Přehled všech položek nabídek 
 
 
 
  

• Sady terčů 
o Výběr sady terčů .........................................Volba jedné z 16-ti sad terčů. 

 Střelba ...........................................Spuštění vlastní střelby. 
Tlačítko Terč slouží pro vypuštění terče, Nový terč pro 
krok zpět při rozbitém terči, stejnou funkci mají tlačítka na 
dálkovém ovladači. Tlačítky ◄ a ► se lze posunout 
libovolně o krok zpět nebo dopředu. Pro ukončení slouží 
tlačítko Enter. 

• Ukončit ..............................Ukončení střelby. 
o Ano 
o Ne 

• Konec položky ..................Konec položky. 
 Info ................................................. Informace o sadě terčů. 

Zobrazí číslo a název sady, seznam stanovišť a počet 
terčů. V závorce je uveden počet jednoduchých terčů, 
dvojstřelů současných a dvojstřelů následných. 

 Editovat ..........................................Vkládání a úpravy terčů v sadě (maximálně 25 terčů) 
Zobrazí seznam terčů v sadě, na řádku je uvedeno číslo 
terče, číslo stanoviště (S) a terč (T). Na displeji se 
pohybujeme pomocí čtyřsměrového tlačítka. 
Volba čísla stanoviště nebo terče se provede pomocí 
tlačítek 1-8. Typ terče (jednoduchý, dvojstřel současný, 
dvojstřel následný) se volí buď tlačítkem Terč nebo 
z nabídky po stisknutí Enter. 

• Konec editace ...................Ukončení editace. 
• Odebrat řádek...................Odebere aktuální terč (následující se posunou nahoru). 
• Vložit řádek .......................Vloží terč (následující se posunou dolů). 
• -> Jednoduchý terč ...........Nastaví typ terče. 
• -> Dvojstřel současný ......Nastaví typ terče. 
• -> Dvojstřel následný .......Nastaví typ terče. 
• Zpět 

 Pojmenovat ....................................Pojmenování sady. 
• Zadej název sady..............Název se zadává pomocí tlačítek ▲ a ▼ nebo 1-8. 

 Smazat...........................................Vymazání všech terčů v sadě. 
• Ano 
• Ne 

 Kopírovat na pozici ........................Kopírování obsahu aktuální sady terčů do jiné. 
• Vyber sadu terčů...............Výběr cílové sady. 

 Zpět 
 

• Trénink ....................................................................Tréninková střelba. 
Během střelby je možno měnit terč pomocí tlačítek 1-8 a 
stanoviště tlačítky ◄ a ►. 

 
• Nastavení 

o Info .............................................................. Informace o verzi programu. 
o Počet stanovišť ...........................................Nastavení počtu stanovišť na střelišti. 
o Názvy terčů .................................................Terče lze pro přehlednost pojmenovat. 

 Výběr terče 
• Zadání názvu terče...........Název se zadává pomocí tlačítek ▲ a ▼ nebo 1-8. 

o Jazyk...........................................................Volba jazyka 
 Anglicky 
 Česky 

 
 
 
 



 
 
 

o Vymazat vše ...............................................Vymazání veškerého nastavení a sad terčů. 
 Ano 
 Ne 

o Pípnutí „Konec kola“ ...................................Zapnutí nebo vypnutí zvukové signalizace konce položky. 
 Zapnout 
 Vypnout 

o Pípnutí „Připraveno“....................................Zapnutí nebo vypnutí zvukové signalizace „Připraveno“. 
 Zapnout 
 Vypnout 

o Pípnutí „Nový terč“ ......................................Zapnutí nebo vypnutí zvukové signalizace „Nový terč“. 
 Zapnout 
 Vypnout 

o Zpět 
 
 

• Zkouška vrhaček....................................................Test vrhaček. Jednotlivé vrhačky se spouští tlačítky 1-8. 
 
 

• Počítadla .................................................................Počítadla vystřelených terčů 
 

o Stav.............................................................Zobrazení stavu 
o Vynulovat ....................................................Vynulování dílčího počitadla 
o Zpět 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodavatel:                 Tel. tech. podpora – HELP LINE: 
 

Vratislav ROZEHNAL - Sdružení podnikatelů R&R                
Mysločovice 104, 763 01 Mysločovice, Zlínský kraj, CZ           ing.HOFR David (+420) 608 757 549 

www.falcon-czech.cz  www.vrhackytercu.cz             ROZEHNAL Jan (+420) 775 650 360 
 
 


